TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày          tháng   9   năm 2022

V/v giới thiệu, thông báo đến đoàn viên,

người lao động đón xem Phim Tài liệu

“Ninh Thuận – Khát vọng phát triển”

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Ngày 13/9/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có Công văn số 1478-CV/BTGTU

về tiếp phát và giới thiệu, thông báo đến cán bộ, đảng viên, Nhân dân đón xem Phim

Tài liệu “Ninh Thuận – Khát vọng phát triển”. Đây là Phim Tài liệu do Đài Truyền

hình Việt Nam phối hợp với tỉnh Ninh Thuận thực hiện. Phim được phát sóng vào

tối thứ 6, lúc 20h10, ngày 16/9/2022 trên  VTV1 - Đài Truyền  hình Việt Nam.

Đồng thời, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh sẽ ghi hình và phát lại trong những

khung giờ phù hợp.

Để Phim Tài liệu “Ninh Thuận – Khát vọng phát triển” được lan tỏa đến đông

đảo cán bộ, đoàn viên, người lao động; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề

nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các

khu Công nghiệp tỉnh chỉ đạo Công đoàn cơ sở trực thuộc tuyên truyền, quan tâm

giới thiệu, thông báo thời gian phát sóng chương trình trên đến cán bộ, đoàn viên,

người lao động biết và đón xem./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2022-09-15T07:25:58+0700

		2022-09-15T09:09:53+0700

		2022-09-15T09:09:53+0700

		2022-09-15T09:09:53+0700